
    

※旧盆および年末年始期間は土休日ダイヤで運行します。

▲印…土休日は運休いたします。　　忍印…忍野八海経由

ア印…御殿場プレミアム・アウトレット発　中畑・花の都公園経由

路線バス時刻表①   【河口湖線】 平成27年11月1日改正 

 

 

富士学校          浅間神社 

       ＜正門＞ 

                       浅間神社バス停 

東京・横浜行き    ローソン 
高速バスバス停     

              富士学校バス停 

 

                   東富士五胡道路 

 

 

 

                                          

※御殿場駅～滝ヶ原下間、 

山梨県内は一部バス停のみ 

掲載しております 

富士急行㈱御殿場営業所    
TEL 0550-82-1333 
http://bus.fujikyu.co.jp/rosen/gotemba 

富士急行は 
「ごてんばみくりやそば」を 
応援しています。 

　　※フリーパス＋御殿場駅～富士急ハイランド間の往復路線バス券のセット

       お得なセット券情報！

富士急ハイ ランド  路線バスセッ ト 券

◆御殿場駅バス窓口で好評発売中！！

お得なセット券情報!!

東山旧岸邸前

湖水前

東山荘入口

秩父宮記念公園

地蔵堂

公民館前

便船塚

新堀

南高入口

富士病院

四反田

六角堂 御殿場駅

湯沢 若宮橋

図書館前 川島田入口

ぐみ沢 ませ口

権現堂 立道

山口 玉穂支所入口

大橋 第二宿舎前

仁杉 中畑

上小林入口 大胡山

水土野下 滝ヶ原下

水土野

富士平原ゴルフ場 滝ヶ原東

長尾平
馬術・スポーツ

センター入口

滝ヶ原入口
東富士リサーチ

パーク入口

須走入口

須走車庫前

須走中

須走浅間神社 富士学校

道の駅すばしり

富士高原ゴルフ場

高原上

駒止松

籠坂峠
富士急別荘地

管理事務所前

山中湖　旭日丘

山中湖村役場前

観光船のりば

富士山山中湖

（ホテルマウント富士）

花の都公園入口 花の都公園

梨ヶ原 ファナック前

梨ヶ原西 膳棚 内野

中道入口 忍野八海

北富士駐屯地入口 忍野温泉 役場前

忍野入口 忍野　しのびの里

サンパークふじ前 明見小橋下

新屋公民館前

浅間神社前 お茶屋町西

富士山駅 金鳥居

富士急ハイランド

河口湖駅

御殿場プレミアム・アウトレット

※【アウトレット→御殿場駅→河口湖駅】の路線は、H27年11月1日より御殿場駅―長尾平間、 

 花の都公園入口―富士山駅間の運行経路が変更になります。 

アウトレット→御殿場駅→中畑経由→河口湖駅　行き<御殿場駅①番のりば>　　御殿場駅→仁杉経由→河口湖駅 行き<御殿場駅②番のりば>

運行記号 ▲ 忍 忍 忍 忍 ア 忍 ア 忍 ア 忍 ア 忍 ア 忍 ア ア ア

行 き 先 富士学校 河口湖駅 河口湖駅 河口湖駅 河口湖駅 河口湖駅 河口湖駅 河口湖駅 河口湖駅 河口湖駅 河口湖駅 河口湖駅 河口湖駅 河口湖駅 河口湖駅 河口湖駅 河口湖駅 河口湖駅 河口湖駅 河口湖駅 河口湖駅 河口湖駅 河口湖駅 河口湖駅 河口湖駅 河口湖駅 河口湖駅 富士学校 富士学校

210 御殿場プレミアム・アウトレット - - - - - - - - - - 11:45 - 12:45 - 13:45 - 14:45 - 15:45 - 16:45 - 17:45 - - 19:15 - - -

210 東山旧岸邸 - - - - - - - - - - 11:49 - 12:49 - 13:49 - 14:49 - 15:49 - 16:49 - 17:49 - - 19:19 - - -

190 秩父宮記念公園 - - - - - - - - - - 11:51 - 12:51 - 13:51 - 14:51 - 15:51 - 16:51 - 17:51 - - 19:21 - - -

- 御殿場駅（発） 6:50 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:30 21:40

150 湯　沢 6:51 7:42 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 || 12:42 || 13:42 || 14:42 || 15:42 || 16:42 || 17:42 || 18:42 19:12 || 20:12 20:31 21:41

150 図書館前 6:53 7:43 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 || 12:43 || 13:43 || 14:43 || 15:43 || 16:43 || 17:43 || 18:43 19:13 || 20:13 20:33 21:43

150 ぐみ沢 6:54 7:44 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 || 12:44 || 13:44 || 14:44 || 15:44 || 16:44 || 17:44 || 18:44 19:14 || 20:14 20:34 21:44

210 権現堂 6:55 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 || 12:45 || 13:45 || 14:45 || 15:45 || 16:45 || 17:45 || 18:45 19:15 || 20:15 20:35 21:45

210 山　口 6:56 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 || 12:46 || 13:46 || 14:46 || 15:46 || 16:46 || 17:46 || 18:46 19:16 || 20:16 20:36 21:46

260 大　橋 6:58 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 || 12:47 || 13:47 || 14:47 || 15:47 || 16:47 || 17:47 || 18:47 19:17 || 20:17 20:38 21:48

260 仁　杉 6:59 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 || 12:49 || 13:49 || 14:49 || 15:49 || 16:49 || 17:49 || 18:49 19:19 || 20:19 20:39 21:49

370 水土野 7:03 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 || 12:53 || 13:53 || 14:53 || 15:53 || 16:53 || 17:53 || 18:53 19:23 || 20:23 20:43 21:53

370 富士平原ゴルフ場 7:04 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 || 12:54 || 13:54 || 14:54 || 15:54 || 16:54 || 17:54 || 18:54 19:24 || 20:24 20:44 21:54

240 玉穂支所入口 || || || || || || || || || || 12:18 || 13:18 || 14:18 || 15:18 || 16:18 || 17:18 || 18:18 || || 19:48 || || ||

260 中畑 || || || || || || || || || || 12:20 || 13:20 || 14:20 || 15:20 || 16:20 || 17:20 || 18:20 || || 19:50 || || ||

340 滝ヶ原東 || || || || || || || || || || 12:24 || 13:24 || 14:24 || 15:24 || 16:24 || 17:24 || 18:24 || || 19:54 || || ||

380 馬術スポーツセンター入口 || || || || || || || || || || 12:25 || 13:25 || 14:25 || 15:25 || 16:25 || 17:25 || 18:25 || || 19:55 || || ||

440 長尾平 7:04 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:27 12:54 13:27 13:54 14:27 14:54 15:27 15:54 16:27 16:54 17:27 17:54 18:27 18:54 19:24 19:57 20:24 20:44 21:54

500 東富士リサーチパーク 7:07 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:29 12:57 13:29 13:57 14:29 14:57 15:29 15:57 16:29 16:57 17:29 17:57 18:29 18:57 19:27 19:59 20:27 20:47 21:57

540 須走車庫前 7:10 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:31 13:00 13:31 14:00 14:31 15:00 15:31 16:00 16:31 17:00 17:31 18:00 18:31 19:00 19:30 20:01 20:30 20:50 22:00

560 須走浅間神社 7:12 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 20:52 22:02

580 富士学校 7:15 || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || 20 :55 22:05

620 道の駅すばしり - 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 - -

620 富士高原ゴルフ場 - 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 - -

690 高原上 - 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 - -

910 籠坂峠 - 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 - -

980 山中湖　旭日丘 - 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 - -

1030 山中湖村役場前 - 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:50 13:19 13:50 14:19 14:50 15:19 15:50 16:19 16:50 17:19 17:50 18:19 18:50 19:19 19:49 20:20 20:49 - -

1110 観光船のりば - 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:54 13:23 13:54 14:23 14:54 15:23 15:54 16:23 16:54 17:23 17:54 18:23 18:54 19:23 19:53 20:24 20:53 - -

1110 富士山山中湖
(ホ テ ルマ ウ ント富士入口)

- 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 - -

1130 花の都公園入口 - 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 - -

1220 花の都公園 - || || || || || || || || || 12 :57 || 13 :57 || 14 :57 || 15 :57 || 16 :57 || 17 :57 || 18 :57 || || 20 :27 ||

1280 内野 - || || || || || || || || || 12:59 || 13:59 || 14:59 || 15:59 || 16:59 || 17:59 || 18:59 || || 20:29 ||

1280 忍野八海 - || || 9 :31 || 10 :31 || 11 :31 || 12 :31 || 13 :31 || 14 :31 || 15 :31 || 16 :31 || 17 :31 || || || || || || || - -

1280 忍野　しのびの里 - || || 9 :35 || 10 :35 || 11 :35 || 12 :35 || 13 :35 || 14 :35 || 15 :35 || 16 :35 || 17 :35 || || || || || || || - -

1230 北富士駐屯地入口 - 8:29 8:59 || 9:59 || 10:59 || 11:59 || || || || || || || || || || || || 18:29 || 19:29 19:59 || 20:59 - -

1280 忍野入口 - 8:30 9:00 9:36 10:00 10:36 11:00 11:36 12:00 12:36 || 13:36 || 14:36 || 15:36 || 16:36 || 17:36 || 18:30 || 19:30 20:00 || 21:00 - -

1370 浅間神社前 - 8:35 9:05 9:41 10:05 10:41 11:05 11:41 12:05 12:41 || 13:41 || 14:41 || 15:41 || 16:41 || 17:41 || 18:35 || 19:35 20:05 || 21:05 - -

1410 富士山駅 - 8:42 9:12 9:47 10:12 10:47 11:12 11:47 12:12 12:47 13:12 13:47 14:12 14:47 15:12 15:47 16:12 16:47 17:12 17:47 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 - -

1480 富士急ハイランド - 8:46 9:16 9:51 10:16 10:51 11:16 11:51 12:16 12:51 13:16 13:51 14:16 14:51 15:16 15:51 16:16 16:51 17:16 17:51 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 - -

1510 河口湖駅 - 8:50 9:20 9:55 10:20 10:55 11:20 11:55 12:20 12:55 13:20 13:55 14:20 14:55 15:20 15:55 16:20 16:55 17:20 17:55 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 - -

御殿場駅

からの

運賃（円）



※旧盆および年末年始期間は土休日ダイヤでの運行です。

▲印…土休日は運休いたします。　　忍印…忍野八海経由

ア印…花の都公園・中畑経由　御殿場プレミアム・アウトレット行き

路線バス時刻表①   【河口湖線】 

富士急行㈱御殿場営業所    
TEL 0550-82-1333 
http://bus.fujikyu.co.jp/rosen/gotemba 

平成27年11月1日改正 

◆山梨・富士五湖方面に関するお問い合わせ 

  富士急山梨バス TEL    0555-72-6877   
 http://www.yamanashibus.com/  

富士山エリア 
観光情報は 

※御殿場駅～滝ヶ原下 間、 

山梨県内は一部バス停のみ 

掲載しております 

 

 

富士学校          浅間神社 

       ＜正門＞ 

                       浅間神社バス停 

東京・横浜行き    ローソン 
高速バスバス停     

              富士学校バス停 

 

                   東富士五胡道路 

 

 

 

                                          

河口湖駅

富士急ハイランド

金鳥居 富士山駅

お茶屋町西 浅間神社前

新屋公民館前

明見小橋下 サンパークふじ前

忍野　しのびの里 忍野入口

役場前 忍野温泉 北富士駐屯地入口

忍野八海 中道入口

内野 膳棚 梨ヶ原西

ファナック前 梨ヶ原

花の都公園 花の都公園入口

富士山山中湖

（ホテルマウント富士）

観光船のりば

山中湖村役場前

山中湖　旭日丘

富士急別荘地

管理事務所前

籠坂峠

駒止松

高原上

富士高原ゴルフ場

道の駅すばしり

富士学校 須走浅間神社

須走中

須走車庫前

須走入口
東富士リサーチ

パーク入口

滝ヶ原入口
馬術・スポーツ

センター入口
長尾平

滝ヶ原東 富士平原ゴルフ場

水土野

滝ヶ原下 水土野下

大胡山 上小林入口

中畑 仁杉

第二宿舎前 大橋

玉穂支所入口 山口

立道 権現堂

ませ口 ぐみ沢

川島田入口 図書館前

若宮橋 湯沢

御殿場駅 六角堂

四反田

富士病院

南高入口

新堀

便船塚

公民館前

地蔵堂

秩父宮記念公園

東山荘入口

湖水前

東山旧岸邸前

御殿場プレミアム・アウトレット

河口湖駅→御殿場駅 行き　　＜　河口湖駅 ⑥番のりば、富士山駅 ③番のりば　＞

運行記号 ▲ ▲ 忍 忍 ア 忍 ア 忍 ア 忍 ア 忍 ア 忍 ア 忍 ア 忍 ア 忍 ア

行 き 先 御殿場駅 御殿場駅 御殿場駅 御殿場駅 御殿場駅 御殿場駅 アウトレット 御殿場駅 アウトレット 御殿場駅 アウトレット 御殿場駅 アウトレット 御殿場駅 アウトレット 御殿場駅 アウトレット 御殿場駅 アウトレット 御殿場駅 アウトレット 御殿場駅 御殿場駅 アウトレット 御殿場駅 御殿場駅 御殿場駅 御殿場駅 御殿場駅

- 河口湖駅 - - - 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 -

190 富士急ハイランド - - - 7:04 7:34 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 -

240 富士山駅 - - - 7:08 7:38 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 -

300 浅間神社前 - - - 7:14 7:44 8:14 || 9:14 || 10:14 || 11:14 || 12:14 || 13:14 || 14:14 || 15:14 || 16:14 16:44 || 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 -

430 忍野入口 - - - 7:18 7:48 8:18 || 9:18 || 10:18 || 11:18 || 12:18 || 13:18 || 14:18 || 15:18 || 16:18 16:48 || 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 -

490 忍野　しのびの里 - - - 7:20 || 8 :20 || 9 :20 || 10 :20 || 11 :20 || 12 :20 || 13 :20 || 14 :20 || 15 :20 || 16 :20 || || || || || || || -

550 忍野八海 - - - 7:23 || 8 :23 || 9 :23 || 10 :23 || 11 :23 || 12 :23 || 13 :23 || 14 :23 || 15 :23 || 16 :23 || || || || || || || -

480 北富士駐屯地入口 - - - || 7:50 || || || || || || || || || || || || || || || || || 16:50 || 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 -

590 内野 - - - || || || 8:51 || 9:51 || 10:51 || 11:51 || 12:51 || 13:51 || 14:51 || 15:51 || || 17:21 || || || || || -

610 花の都公園 - - - || || || 8 :53 || 9 :53 || 10 :53 || 11 :53 || 12 :53 || 13 :53 || 14 :53 || 15 :53 || || 17 :23 || || || || || -

610 花の都公園入口 - - - 7:30 7:55 8:30 8:55 9:30 9:55 10:30 10:55 11:30 11:55 12:30 12:55 13:30 13:55 14:30 14:55 15:30 15:55 16:30 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 -

630 富士山山中湖
(ホテル マウント富 士 入 口 )

- - - 7:31 7:56 8:31 8:56 9:31 9:56 10:31 10:56 11:31 11:56 12:31 12:56 13:31 13:56 14:31 14:56 15:31 15:56 16:31 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 -

670 観光船のりば - - - 7:32 7:57 8:32 8:57 9:32 9:57 10:32 10:57 11:32 11:57 12:32 12:57 13:32 13:57 14:32 14:57 15:32 15:57 16:32 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57

720 山中湖村役場前 - - - 7:35 8:00 8:35 9:00 9:35 10:00 10:35 11:00 11:35 12:00 12:35 13:00 13:35 14:00 14:35 15:00 15:35 16:00 16:35 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 -

770 山中湖　旭日丘 - - - 7:38 8:03 8:38 9:03 9:38 10:03 10:38 11:03 11:38 12:03 12:38 13:03 13:38 14:03 14:38 15:03 15:38 16:03 16:38 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 -

860 籠坂峠 - - - 7:43 8:08 8:43 9:08 9:43 10:08 10:43 11:08 11:43 12:08 12:43 13:08 13:43 14:08 14:43 15:08 15:43 16:08 16:43 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 -

1120 高原上 - - - 7:50 8:15 8:50 9:15 9:50 10:15 10:50 11:15 11:50 12:15 12:50 13:15 13:50 14:15 14:50 15:15 15:50 16:15 16:50 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 -

1120 富士高原ゴルフ場 - - - 7:51 8:16 8:51 9:16 9:51 10:16 10:51 11:16 11:51 12:16 12:51 13:16 13:51 14:16 14:51 15:16 15:51 16:16 16:51 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 -

1170 道の駅すばしり - - - 7:52 8:17 8:52 9:17 9:52 10:17 10:52 11:17 11:52 12:17 12:52 13:17 13:52 14:17 14:52 15:17 15:52 16:17 16:52 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 -

- 富士学校 6:21 6:51 7:25 || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || 20 :58

1170 須走浅間神社 6:22 6:52 7:26 7:53 8:18 8:53 9:18 9:53 10:18 10:53 11:18 11:53 12:18 12:53 13:18 13:53 14:18 14:53 15:18 15:53 16:18 16:53 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:59

1190 須走車庫前 6:24 6:54 7:28 7:55 8:20 8:55 9:20 9:55 10:20 10:55 11:20 11:55 12:20 12:55 13:20 13:55 14:20 14:55 15:20 15:55 16:20 16:55 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 21:01

1270 東富士リサーチパーク 6:25 6:55 7:29 7:56 8:21 8:56 9:21 9:56 10:21 10:56 11:21 11:56 12:21 12:56 13:21 13:56 14:21 14:56 15:21 15:56 16:21 16:56 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 21:02

1320 長尾平 6:27 6:57 7:31 7:58 8:23 8:58 9:23 9:58 10:23 10:58 11:23 11:58 12:23 12:58 13:23 13:58 14:23 14:58 15:23 15:58 16:23 16:58 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 21:04

1320 馬術・スポーツセンター入口 || || || || || || 9:25 || 10:25 || 11:25 || 12:25 || 13:25 || 14:25 || 15:25 || 16:25 || || 17:55 || || || || || ||

1460 滝ヶ原東 || || || || || || 9:26 || 10:26 || 11:26 || 12:26 || 13:26 || 14:26 || 15:26 || 16:26 || || 17:56 || || || || || ||

1510 中畑 || || || || || || 9:31 || 10:31 || 11:31 || 12:31 || 13:31 || 14:31 || 15:31 || 16:31 || || 18:01 || || || || || ||

1510 玉穂支所入口 || || || || || || 9:33 || 10:33 || 11:33 || 12:33 || 13:33 || 14:33 || 15:33 || 16:33 || || 18:03 || || || || || ||

1320 富士平原ゴルフ場 6:27 6:57 7:31 7:59 8:24 8:59 || 9:59 || 10:59 || 11:59 || 12:59 || 13:59 || 14:59 || 15:59 || 16:59 17:24 || 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 21:04

1370 水土野 6:28 6:58 7:32 8:00 8:25 9:00 || 10:00 || 11:00 || 12:00 || 13:00 || 14:00 || 15:00 || 16:00 || 17:00 17:25 || 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 21:05

1400 仁　杉 6:31 7:01 7:35 8:03 8:28 9:03 || 10:03 || 11:03 || 12:03 || 13:03 || 14:03 || 15:03 || 16:03 || 17:03 17:28 || 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 21:08

1430 山　口 6:33 7:03 7:37 8:05 8:30 9:05 || 10:05 || 11:05 || 12:05 || 13:05 || 14:05 || 15:05 || 16:05 || 17:05 17:30 || 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:10

1460 権現堂 6:33 7:03 7:37 8:06 8:31 9:06 || 10:06 || 11:06 || 12:06 || 13:06 || 14:06 || 15:06 || 16:06 || 17:06 17:31 || 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:10

1460 ぐみ沢 6:35 7:05 7:39 8:07 8:32 9:07 || 10:07 || 11:07 || 12:07 || 13:07 || 14:07 || 15:07 || 16:07 || 17:07 17:32 || 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:12

1470 図書館前 6:37 7:07 7:41 8:08 8:33 9:08 || 10:08 || 11:08 || 12:08 || 13:08 || 14:08 || 15:08 || 16:08 || 17:08 17:33 || 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:14

1470 湯沢 6:39 7:09 7:43 8:10 8:35 9:10 || 10:10 || 11:10 || 12:10 || 13:10 || 14:10 || 15:10 || 16:10 || 17:10 17:35 || 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:16

1510 御殿場駅（着） 6:45 7:15 7:50 8:15 8:40 9:15 9:40 10:15 10:40 11:15 11:40 12:15 12:40 13:15 13:40 14:15 14:40 15:15 15:40 16:15 16:40 17:15 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:23

1510 秩父宮記念公園 - - - - - - 9:50 - 10:50 - 11:50 - 12:50 - 13:50 - 14:50 - 15:50 - 16:50 - - 18:20 - - - - - -

1510 東山旧岸邸 - - - - - - 9:51 - 10:51 - 11:51 - 12:51 - 13:51 - 14:51 - 15:51 - 16:51 - - 18:21 - - - - - -

1510 御殿場プ レミアム・アウ トレット - - - - - - 10:05 - 11:05 - 12:05 - 13:05 - 14:05 - 15:05 - 16:05 - 17:05 - - 18:35 - - - - - -

河口湖駅

からの

運賃（円）

※【河口湖駅→御殿場駅→アウトレット】の路線は、H27年11月1日より富士山駅―花の都公園入口間、 

 長尾平―御殿場駅間の運行経路が変更になります。 


